
ANDEN PÅSKEDAG  – 2. TEKSTRÆKKE 
Hermed bringes en oversigt over ligestemmige korsatser som kan sættes i forbindelse med nærværende helligdag. 
Satserne er opført efter foreslået placering i gudstjenesten: som introitus eller i forbindelse med en af dagens tekster. Langt de fleste satser har fået en 
sværhedgradsbedømmelse (se herunder). Opstillingen her er et uddrag af den meget omfattende oversigt over korsatser til liturgisk brug, udarbejdet af Mogens 
Hybel. Den samlede oversigt kan ses på (og downloades fra) Nodebibliotekets hjemmeside (PUBLIKATIONER/LITURGI). 
  

SVÆRHEDSGRADER: 
Angivelserne SK og MK er et forsøg på at angive graden af de vanskeligheder, som de enkelte værker stiller sine udøvere overfor. 
SK betyder stemmemæssige krav, det vil sige krav til stemmernes træningstilstand (kondition) og sangtekniske færdigheder. 
MK betyder musikalske krav, dels til sangernes melodiske, rytmiske og harmoniske færdigheder, dels til det koriske samarbejde. 
 
Vanskelighederne angives med tal fra 0 til 4 således 
 
 0: for begyndere 
 1: let 
 2: overkommeligt 
 3: med vanskelige passager eller afsnit 
 4: vanskeligt 
 
Det skal understreges, at det er graden af vanskeligheder, som er angivet. Indstuderingsarbejdets omfang er jo desuden afhængigt af mange andre faktorer: stykkets længde, antallet af stemmer osv. 
F. eks. kan et vanskeligt, men kort musikstykke godt være hurtigere at lære end et let, men langt stykke. (Henrik Colding-Jørgensen) 
De ældste udgivelser er vurderet af Henrik Colding-Jørgensen, de sidste mange års udgivelser er vurderet af Peter Sloth Andersen og Ejner Nielsen. 
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SATSER TIL INTROITUS: 
Agnestig, Carl-Bertil: I morgengryet gik han af graven/Opstandelse. SSA+org. SK: 1. MK: 2. Agnestig/Vi synger i kor 3. Ed. Egtved MF 390 
Ahle, Johann Rudolph: Jesus lever, graven brast. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 2001/1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Albér, Ole G. D.: I dag er nådens tid. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1997/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Anonymus: Halleluja for lysets drot. SA+org.  FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Bach, Johann Sebastian: Bliv hos mig, kære Herre Krist. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Du er, opstandne sejershelt. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Du er, opstandne sejershelt. SSA+org+(instr) SK: 2. MK: 3. FNBL 
 Halleluja for lysets drot. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 I dødens bånd vor frelser lå. SSA. SK: 3. MK: 3. Geoffray/Ten chorales. Elkin. EL 2419 
 Jesus, du min glæde. SSA. SK: 2. MK: 3. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 / 2 Bach-Sange. MS 11A8 
Bjerno, Erling D.: Halleluja for lysets drot. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno/13 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 266c 
 Luk øjne op, al kristenhed. SSA. SK: 3. MK: 3. Bjerno/13 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 266c 
Blom, Edvard: Takker Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Christensen, Bernhard: Nu ringer de klokker. SA/SSA. SK: 2. MK: 2. Kuhlmann/Cantorinus 3. Ed. Egtved FUK 74-0/74-1 
Couperin, Francois: Thi Krist er opstanden. SA/SS+org. SK: 2. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 2. Verbum AB 
Emborg, Jens Laursøn: Herren er min styrke og min sang. SSA. SK: 2. MK: 3. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
Fagelund, Thode: Syng til Guds ære. SS(A)A. SK: 3. MK: 3. Harald Lyche EL 744 
Gade, Niels W.: Kristus er opstanden/Påske. SSA+(SATB)/SSAA+(SSAA). SK: 2. MK: 2. KorNyt 1979/2 B // Ed. Egtved FUK 50 
Gallina, Jill: Livet vandt, det hedder Jesus. SS+klv/org. SK: 1. MK: 1. Gallina/Partners in praise. Jenson JP 41516082 
Gastorius, Severus: Du er, opstandne sejershelt. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Du er, opstandne sejershelt. SA. SK: 1. MK: 1. Cantorinus 1. Ed. Egtved MK 12,1 
Gullichsen, Harald: Pris Herrens navn/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Gullichsen/Guds brød fra Himmelen. Norsk Musikforl. NMO 9084 
Hansen, Flemming Christian: Opstanden er den Herre Krist. SSA. SK: 2. MK: 2. Hansen, F. C.: Otte salmer til tekster af Grundtvig. Ed. Egtved. FUK 69. 
Hartmann, Emil Zinn: Som forårssolen morgenrød. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Haydn, Joseph: Lad trompeter lyde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Ed. Reimers ER 103111 
Herman/Madsen: Nu opstår atter Herrens dag. SA/SSA/SSA/SAB/unisono+org. SK: 3. MK: 3. KorNyt 1985/4. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 



Herman/Distler: Oprundet er den skønne dag. SSA+(inst-ritornel). SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Herresthal, Harald: Hvorfor søger I den levende blandt de døde? Unisono+org. SK: 1. MK: 2. Herresthal/3 motetter. Norsk Musikforl. NMO 8977 
How, Martin: Kristus lever! SA+solo+org. SK: 2. MK: 2. Carl Gehrman CG 6516 SKS 3 
Händel, Georg Friedrich: Dig være ære, Herre over dødens magt/Fra Judas Maccabæus. SA SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Dig vær ære, Herre over dødens magt/Fra Judas Maccabæus. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Jensen, Ole Ugilt: Halleluja for lysets drot. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Jeppesen, Knud: Lover Herren, påkalder hans navn. SA. SK: 3. MK: 3. 12 tostemmige motetter. Wilh. Hansen F&S 16,1/Løsbl. 411 
Klug, Joseph: Krist stod op af døde. SA. SK: 2. MK: 1. Lindholm, S.: Jubilemus 2. Edition Egtved. MK A002. Løsbl. A002-I. 
Kuhlmann, Merete: Halleluja; Kristus er opstanden. SA+org. SK: 1. MK: 2. Ed. Egtved. FUK 92 & FUK’s Læreplaner niveau 3,2 
Larsen, Hans J.: Jesus, kom dog nær til mig. SA. SK: 1. MK: 1. Larsen, H. J.: Salmebogen. Gyldendal 
Laub/Sennels: Den mørke nat forgangen er. SA. SK: 1. MK: 2. Sennels: 18 melodier. Ecclesia. EC A12 
Laub/Emborg: Den mørke nat forgangen er. SSA. SK: 2. MK: 2. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
Laub, Thomas Linnemann: Herren han har besøgt sit folk. SA. SK: 2. MK: 2. Strenge/4 satser 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Herren han har besøgt sit folk. SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 2. Ed. Egtved MK A002. Løsbl. MK A002-M 
Laub/Bech Herren han har besøgt sit folk. SSA.  Cantorinus 4. FUK 113. Kirkemusikforlaget 
 Påske vi holde. SA. SK: 1. MK: 2. Strenge, A. N. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Påske vi holde. SSA. SK: 2. MK: 2. Madsen, A.: Korsatser til gudstjenesten. Ed. Egtved. MK A015. 
Lindeman, Ludvig Matthias: Krist stod op af døde. SSA. SK: 2. MK: 2. Lindeman: Fem koraler. S. Norske Komponisters Forl. NKF 1133. MIS 133. 
Madsen, Axel: Han er opstanden. Halleluja. SSA. SK: 2. MK: 2. Madsen, A.: Korsatser til gudstjenesten. Ed. Egtved MK A015  
 Han er opstået! Ja, han er sandelig opstået. SSA. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 27 
Martini, Giovanni Battista: Adoramus te. SSA. SK: 2. MK: 2. FUK’s Læreplaner niveau 3,2 
Matthison-Hansen, Hans: Denne er dagen, som Herren har gjort. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Munch, Thomas: Han er opstanden. SSA+org/klv. SK: 1. MK: 2. Munch, T.: Seks sange til påskeugen. Sela. S 1007 
Møller, Svein: Halleluja, lov Herrens navn! SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland/Ung kirkesang 3. Norges Kirkesangforbund 
 Han opstod fra de døde! SA+org+fløjte. SK: 2. MK: 2. Hadland/Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Nystedt, Knut: Han er opstanden. SSA. SK: 2. MK: 3. Hadland/Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Parsonage, F.: Jesus Kristus er opstanden. SA/SSA+(OS)+org. SK: 2. MK: 2. Almås/Alltid freidig når du går. Norsk Musikforl. NMO 9462 
Powell, Robert: Vor Frelser er opstanden. SA+org. SK: 1. MK: 1. Ed. Reimers ER 103071 
Praetorius, Michael: Opstanden er den Herre Krist. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Rasmussen, Erling Lindgren: Min styrke og lovsang er Herren. SSA+org. SK: 3. MK: 2. Ed. Egtved FUK 53 
Ridout, Alan: Halleluja for lysets drot. Unisono+org. SK: 2. MK. 1. FNBL 
Rung, Henrik: Tag det sorte kors fra graven. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Tag det sorte kors fra graven. SSA+(org.). SK: 2. MK: 2. KorNyt 1983/4 
Rutter, John: Jesus Krist, du overvandt. SSA+org. SK: 2. MK: 2. manus Magaard FNBL 
Samuelson, Bror: Vi takker dig, vi priser dig. SS+org. SK: 1. MK: 2. Samuelson/Lovsang. Wessman WE 8116 
Schein, Johann Hermann: Det livets ord vi bygger på. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Det livets ord vi bygger på. SA/SSA. SK: 2. MK: 2. K. Lyngbye: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2. 
Schultz, Svend Simon: Hver dag er dog en Guddomsgåde/Livet. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Kuhlmann/Cantorinus 3. Ed. Egtved FUK 74-0/74-1 
Staden, Johann: Med nye sange vi lovsynger Herren. SSA+2 mel-instr. SK: 2. MK: 3. FNBL (efter MK 2,5 for SAB) 
Stell, Evelyn: Den dag blev skabt af vor Gud. SS+org. SK: 1. MK: 2. Lindholm, S.: Engelsk kormusik 2. Ed. Egtved. MK A005. 
Sørensen, Søren Hedegaard: Halleluja, tak Herren/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 2. KorNyt 1976/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Teuber, Ulrich: Syng Herren en ny sang. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved FUK 1 (55 tkt) 
 Syng Herren en ny sang. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 2 (28 tkt) 
Vulpius, Melchior: Denne er dagen, som Herren har gjort. SA. SK: 1. MK: 2. Norske Komponisters forl. NKF 1157 MIS 157 
 Denne er dagen, som Herren har gjort. SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Denne er dagen, som Herren har gjort. SSA. SK: 2. MK: 3. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Walter/Jeppesen: I dødens bånd vor frelser lå. SA. SK: 3. MK: 3. Jeppesen/12 tostemmige motetter. Wilh. Hansen F&S 16,1/Løsbl. 419 
Walter/Laub: I dødens bånd vor frelser lå. SA/SA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Walter, Johann: I dødens bånd vor frelser lå. SSA. SK: 2. MK: 2. Lindholm, S.: Jubilemus 2. Ed. Egtved. MK A002. Løsbl. A002-C 
Weisse, Michael: Opstanden er den Herre Krist. SA. SK: 1. MK: 1. Svensson, G.: Eksempler på 2-st. satser. Kirkefonden. Studiemappe. Bilag 7b 
 Opstanden er den Herre Krist. SSA. SK: 1. MK: 1. Lindholm, S.: Jubilemus 2. Ed. Egtved. MK A002. Løsbl. A002-E 
Wellejus, Henning: Synger for Herren, lover hans navn. SS+org. SK: 2. MK: 2. Wellejus/3 motetter for lige stemmer. Ed. Egtved MK A009 
Winding, August Henrik: Den mørke nat forgangen er. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Den mørke nat forgangen er. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm  



SATSER TIL INDGANGSLÆSNING. Salmernes Bog 16,5-11. understregning = tekstcitat herfra! 
Den frommes glæde over at tilhøre Gud og hans vished om Guds beskærmelse, også i døden 

Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nares, James: Men de retfærdiges sjæle. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Poulsen, Tage: Syng for Gud. SSA.  FNBL 
Rasmussen, Erling Lindgren: Min styrke og lovsang er Herren. SSA+org. SK: 3. MK: 2. Ed. Egtved FUK 53 
Schein, Johann Hermann: Det livets ord vi bygger på. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Det livets ord vi bygger på. SA/SSA. SK: 2. MK: 2. K. Lyngbye: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2. 
Schultz, Svend Simon: Hver dag er dog en Guddomsgåde/Livet. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Kuhlmann/Cantorinus 3. Ed. Egtved FUK 74-0/74-1 

SATSER TIL EPISTELLÆSNING A. Paulus’ Første Brev til Korintherne 15,12-20.  understregning = tekstcitat herfra! 
Paulus henviser til Kristi opstandelse som bevis på den almindelige opstandelse  

Ahle, Johann Rudolph: Jesus lever, graven brast. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 2001/1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Bach, Johann Sebastian: Hører, I som græde. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 I dødens bånd vor frelser lå. SSA. SK: 3. MK: 3. Geoffray/Ten chorales. Elkin. EL 2419 
Couperin, Francois: Thi Krist er opstanden. SA/SS+org. SK: 2. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 2. Verbum AB 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Gade, Niels W.: Kristus er opstanden/Påske. SSA+(SATB)/SSAA+(SSAA). SK: 2. MK: 2. KorNyt 1979/2 B // Ed. Egtved FUK 50 
Gastoldi, Giovanni Giacomo: Hos dig vi jubler. SA+(org). SK: 1. MK: 1. Jensen, O. U. Syng nu for Herren. Ed. Egtved Århus 1997 MF 554  
 Hos dig vi jubler. SSA. SK: 2. MK: 3. Angerdal, L. Trestämmigt Verbum AB Stockholm SKS 
 Hos dig vi jubler SA/SSA.  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
How, Martin: Kristus lever! SA+solo+org. SK: 2. MK: 2. Carl Gehrman CG 6516 SKS 3 
Händel, Georg Friedrich: Dig være ære, Herre over dødens magt/Fra Judas Maccabæus. SA SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Dig vær ære, Herre over dødens magt/Fra Judas Maccabæus. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Dig vær ære, Herre over dødens magt/Fra Judas Maccabæus. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Jeg ved, at min forløser lever. SSA+org./klv. SK: 3. MK: 2. NMO 10088 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Klug, Joseph: Krist stod op af døde. SA. SK: 2. MK: 1. Lindholm, S.: Jubilemus 2. Edition Egtved. MK A002. Løsbl. A002-I. 
Kuhlmann, Merete: Halleluja; Kristus er opstanden. SA+org. SK: 1. MK: 2. Ed. Egtved. FUK 92 & FUK’s Læreplaner niveau 3,2 
Laub, Thomas Linnemann: Med sorgen og klagen hold måde! Du mindes.SA. SK: 1. MK: 2.  Sennels, R.: 18 melodier. Ecclesia. EC A12 
 Med sorgen og klagen hold måde! Du mindes. SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Lindeman, Ludvig Matthias: Krist stod op af døde. SSA. SK: 2. MK: 2. Lindeman: Fem koraler. S. Norske Komponisters Forl. NKF 1133. MIS 133. 
Madsen, Axel: Han er opstået! Ja, han er sandelig opstået. SSA. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 27 
 Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Munch, Thomas: Han er opstanden. SSA+org/klv. SK: 1. MK: 2. Munch, T.: Seks sange til påskeugen. Sela. S 1007 
Møller, Svein: Han opstod fra de døde! SA+org+fløjte. SK: 2. MK: 2. Hadland/Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nystedt, Knut: Han er opstanden. SSA. SK: 2. MK: 3. Hadland/Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Parsonage, F.: Jesus Kristus er opstanden. SA/SSA+(OS)+org. SK: 2. MK: 2. Almås/Alltid freidig når du går. Norsk Musikforl. NMO 9462 
Powell, Robert: Vor Frelser er opstanden. SA+org. SK: 1. MK: 1. Ed. Reimers ER 103071 
Schein, Johann Hermann: Det livets ord vi bygger på. V. 3. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Det livets ord vi bygger på. V. 3. SA/SSA. SK: 2. MK: 2. K. Lyngbye: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2. 
Schultz, Svend Simon: Hver dag er dog en Guddomsgåde/Livet. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. Kuhlmann/Cantorinus 3. Ed. Egtved FUK 74-0/74-1 
Teuber, Ulrich: Syng Herren en ny sang. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved FUK 1 (55 tkt) 
 Syng Herren en ny sang. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 2 (28 tkt) 
Walter/Jeppesen: I dødens bånd vor frelser lå. SA. SK: 3. MK: 3. Jeppesen/12 tostemmige motetter. Wilh. Hansen F&S 16,1/Løsbl. 419 
Walter/Laub: I dødens bånd vor frelser lå. SA/SA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Walter, Johann: I dødens bånd vor frelser lå. SSA. SK: 2. MK: 2. Lindholm, S.: Jubilemus 2. Ed. Egtved. MK A002. Løsbl. A002-C 

SATSER TIL EPISTELLÆSNING B. Apostlenes Gerninger 10,34-41.  understregning = tekstcitat herfra! 
Den hedenske høvedsmand Kornelius bliver døbt af Peter 

Ahle, Johann Rudolph: Jesus lever, graven brast. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 2001/1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 



Bach, Johann Sebastian: I dødens bånd vor frelser lå. SSA. SK: 3. MK: 3. Geoffray/Ten chorales. Elkin. EL 2419 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Gastoldi, Giovanni Giacomo: Hos dig vi jubler. SA+(org). SK: 1. MK: 1. Jensen, O. U. Syng nu for Herren. Ed. Egtved Århus 1997 MF 554  
 Hos dig vi jubler. SSA. SK: 2. MK: 3. Angerdal, L. Trestämmigt Verbum AB Stockholm SKS 
 Hos dig vi jubler SA/SSA.  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Hansen, Flemming Christian: Opstanden er den Herre Krist. SSA. SK: 2. MK: 2. Hansen, F. C.: Otte salmer til tekster af Grundtvig. Ed. Egtved. FUK 69. 
Ihlebæk, Guttorm O.: Og der skal komme folk. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Norsk Musikforl. NMO 9184 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Klug, Joseph: Krist stod op af døde. SA. SK: 2. MK: 1. Lindholm, S.: Jubilemus 2. Edition Egtved. MK A002. Løsbl. A002-I. 
Lindeman, Ludvig Matthias: Krist stod op af døde. SSA. SK: . MK: . Lindeman: Fem koraler. S. Norske Komponisters Forl. NKF 1133. MIS 133. 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Praetorius, Michael: Opstanden er den Herre Krist. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Teuber, Ulrich: Syng Herren en ny sang. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved FUK 1 (55 tkt) 
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